ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

GABINETE DO PREFEITO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: prorrogar por mais 90 (noventa) dias, o prazo final da execução de
serviços de construção de uma Unidade Básica de Saúde na localidade Sítio
Canta Galo, zona rural do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB,
com recursos do Fundo Nacional de Saúde, passando a vigorar até
21/01/2012.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2011.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça juntamente com o Fundo Municipal de Saúde e:
CT Nº 01TP1/2011 - ALB ENGENHARIA E SERVIÇOS.